CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPARTAMENTO DE COMISSÕES
Comissão de Viação e Transportes

REQUERIMENTO Nº              , DE  2014
(Da Comissão de Viação e Transportes)

   Requer a reconstituição de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do

Regimento Interno, a reconstituição do Projeto de Lei nº 7218/2014 - do Sr. Renato

Simões - que "propõe revogar parcialmente o art. 1º, da Lei nº 5.595, de 28 de julho de

1970, para alterar a denominação da ponte Rio - Niterói para Ponte Rubens Paiva", por

ter sido extraviado no gabinete do relator.

           Sala da Comissão, em 11 de junho de 2014.

             Deputado ARNALDO FARIA DE SÁ
                  Presidente